
                                         
         

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої  сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                                           Летичів                                                   №27    
  

Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради від 

08.10.2021 року №11 «Про 

надання згоди КНП «Летичівська 

багатопрофільна лікарня» 

Летичівської селищної ради на 

передачу в оренду майна  

комунальної власності та 

включення цих об’єктів до 

Переліку об’єктів оренди 

першого типу» 

 

Керуючись ст. 26, ч.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 4 – 6, 15 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна» від 03.06.2020 року 

№483,  селищна рада    

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Внести зміни до рішення Летичівської селищної ради від 08.10.2021 

року №11 «Про надання згоди КНП «Летичівська багатопрофільна лікарня» 

Летичівської селищної ради на передачу в оренду майна комунальної 

власності та включення цих об’єктів до Переліку об’єктів оренди першого 

типу», а саме: 

 - пункт 1.8 викласти в новій редакції «Частина нежитлового приміщення 

загальною площею 25,0 кв.м., яке розташоване на другому поверсі 

приміщення поліклініки за адресою вул. Савіцького Юрія, 36, смт Летичів, 

Хмельницької області.».  



2. Виконання даного рішення покласти на відділ житлово-комунального 

господарства, інфраструктури, охорони навколишнього середовища та 

комунального майна. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М). 

 

   

Селищний голова                    Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


